CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00099/2017

 Marcelo Aparecido de Azevedo, vereador da Câmara Municipal de
Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito
Municipal o que segue:

Solicita conserto de corrimão e limpeza das laterais da ponte que dá

acesso a propriedade do Sr. Bartolomeu Piemonte Alves.

JUSTIFICATIVA

A Indicação tem por objetivo atender solicitação do munícipe, o qual
encontra dificuldades para ter acesso a sua propriedade, portanto o referido conserto é de
extrema necessidade , e visa melhorias aos produtores rurais do nosso município.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2017.

Marcelo Aparecido de Azevedo
Vereador